1

ESTADO DE SANTA CATARINA
   MUNICÍPIO DE TURVO/SC

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2017-SMS

ERRATA 01 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2017-SMS

O MUNICÍPIO DE TURVO, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Processo Seletivo,
nomeada através da Portaria nº 167/17, de 03 de Julho de 2017, no uso de suas atribuições legais, e
a empresa AIR SOLUÇÕES EM PESQUISA E TECNOLOGIA (Através de seu departamento de
pesquisas: PS Concursos), PUBLICAM ERRATA do Edital de Processo Seletivo Nº 002/2017-SMS,
para que nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

5.1.2.1 Provas todos os cargos.

b) Os candidatos receberão um cartão resposta com 20 (vinte) questões. Sendo 05 (cinco) questões
específicas para cada cargo pretendido;

LEIA-SE:

5.1.2.2 Provas todos os cargos.

b) Os candidatos receberão um cartão resposta com 20 (vinte) questões. Sendo 10 (dez) questões
específicas para cada cargo pretendido;

TURVO/SC, 23 de AGOSTO de 2017.

ROBERTO CARLOS PATEL
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

TIAGO ZILLI

Prefeito Municipal